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Nummer Ausgabe Gruppe Titel des Standards Verbindlich
ab Register 

Nummer 1
f 6 15

_______________________ ?

Bceußv 
nach- 
wci$
s

DK 662.74 Steinkohlentechnologie, Verkokung
TGL 7711 5.60 211

•

TGL 7712 5.60 211

TGL
• i

7713
1

5.60 211
1 •

DK 663.8 Mischgetränke, Limonaden
TGL 6801 5.60 686

Bl. 2

Steinkohlenkoks; Gießerei­
schmelzkoks
Steinkohlenkoks für elcktro- 
thermische Zwecke
Steinkohlenkoks für allgemeine 
industrielle Zwecke

Alkoholfreie Erfrischungs­
getränke; Fruchtsaftgetränke,
Limonaden, Brausen 
(Ersatz für TGL 6863:1 
Ausg. 5.53)

1.10. 60

1.10. 60

1.10. 60

1.10. 60

7711

7712

7713

6801/2

DK 664.6/.7 Gefreidcverwertung
TGL 7765 4.60 | . 671 Reis, geschält und geschliffen 1. 7.60 7765

DK 666.8 Gips. Künstliche Steine
TGL 7527 5.60 255 Baugipse

(Ersatz für DIN 1168 Blatt 1 
und Blatt 2 Ausg. 3.55)

1.10. 60 7527

DK 666.9 Kalke. Zemente. Mörtel, Beton
TGL 4258 5.60 255 Sulfathüttenzement 1.10.60 4258

DK 666.9 Kalke. Zemente. Mörtel. Beton
TGL 7803 5.60 488 Kohlepapier

(Ersatz für TGL 488121:1 
Ausg. 9.55)

1.10.60 7803
to

DK 677.06'.6 Rohstoffe und Erzeugnisse der Textilindustrie
TGL

TGL

TGL

TGL

TGL

TGL

TGL

TGL
TGL
TGL
TGL
TGL

TGL

i

f
*

t

4670

4852

4353

4854

4855

4856

4857

4862
4863
4864 
7740 
7760

8033
i

\

3.60

5.60

5.60

5.60

5.60

5.60

5.60

5.60
5.60
5.60
5.60
5.60

5.60
t

654

651

651

651

651

651

651

651
651
495
495

665

Nichtgewebte Filze, Technische 
Lieferbedingungen
Chemiefasern, Einteilung, Be­
zeichnungen
Chemieseiden, Einteilung, Be­
zeichnungen
Viskosefaser, W-Typ 
(Ersatz für TGL 6515:1 
Ausg. 6.55)
Viskosefaser, B-Typ 
(Ersatz für TGL 6514:1 
Ausg. 6.55)
Viskosefaser, Jute-Typ 
(Ersatz für TGL 6516:1 
Ausg. 1.55)
V iskosef aser-Spi nnband 
(Ersatz für TGL 651:1 
Ausg. 6.55)
Polyvinylchloridfaser. W-Typ 
Viskoseseide. Fcin-Typ 
Kupferseide. Fcin-Typ 
Asbestschnüre
Asbestgewebe für technische 
Zwecke
Pol ge webe: Fußbodenbclag. 
Abmessungen

1. 7. 60 4670

1. 7. 60 4852

1. 7. 60 4853

1. 7. 60 4854
«

1. 7. 60 4855

1. 7. 60 4356

1. 7. 60 4357

1. 7. 60 4862
1. 7. 60 4363
1. 7.60 4864
1.10. 60 1 • 7740
1. 10. 60 7760

1. 1.61 3033


